postquam nos iuvitaverìt licei EpiscopusGulielmus vcl alius eius successor,

vel aliquis certus missus eorum prò eis, et neque finem neque pacem

cum eis hominibus faciemus sine licentia supradiclarum personarum

per bonam voluntatem
, prius quam nos invitaverint, si Episcopus et

successores eius sic nobis observarint, sicut inferius demoustrabitur,

si Deus nos adiuvet et saneta Dei evangelia.

Convenziotìe
per il castello

di Parrano
fra il Conte
Bernardo e il

vescovo Gii-

giielmo.

FlRMUM RE.MANEAT IX PERPETUUM

c( Pro securitate predicta quod fecìt Bernardinus et fratres eius et uxor eius

« de Castello Parrani cum curie, ego Gulielmus Episcopus non vendo, ncque

« dono, neque cambio, nec unquam aliquo ingenio alienabo, nisi Bernardino

(c et fratribus eius, et uxori sue et heredibus eorum in perpetuum, exceplis

« aiiquibus feudis , si alieni infegare voluero, si vos a nobis acquirere

« voluerilis prò tanto pretio, scilicet dare promiltimus, si nos dare volumus,

« prò XL libris bonorum den. Mediolanensium, licei quod tantundem valens

(( et pensionem lanlam ibi sii per unumquemque annum ponere X

« solidorum supradiclarum monetarum, et obligo me, meosque successores

« in perpetuum, si centra hoc scriptum
,
quoJ absit , unquam aliquando

« fecerimus, ani supradicla non observaverìmus, lune supradiclum Castrum

« Parrani totum cum curie et districto ad Bernardinum et ad fratres eius

(t) Lacuna del lesto.
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K et uxori sue et heredibus eorum deveniat sine pretio tantum pensio

« renianeat ad predictura Episcopura, si Bernardinus et fralres eius et uxor,

« sicut iuraverunt, observaverlnt.

a Actum est hoc in Pragule inter casfrum Farrani et lluvlum (^lanis,

« anno dominice incarna tionis millesimo C . XVIII , residente Gelasio

« summa Sede ap. Petri et Pauli, anno eius ponlificatus primo, mense aprilis,

(( die martis in presentia bonoi-um liominum quorum nomina lieo sunt.

« Dono tilius Rainerii de Fienile, et Rollandutius de Carraiola, et Ubaldinus

« filins Nigri Petri de Savingnano, hi sunt rogali testes.

« Ego Rainerius hoc rogavi pactnm et post compievi et scripsi ».

Arch. Vesc. d'

Orv. CoU. B.

e. 103 t.

XVI.

1118

giugno

In Monastero
Sancii Petri,

in Capitulo ».

« In nomine sancte et individue trinitatis ab incarnatione domini

M. C. X . VILI indictio XI , residente papa Calisto in summa sede

apostolorum Petri et Pauli , anno eius pontificatus primo , mense Junii

die sabbati. Ideo ego Raynaldns comes filius Aldribandini Comitis cura